

دریچه

معاون درمان وزارت بهداشت خبر داد:

افراد بالای ۶۰ سال

بیشترین جان باختگان کرونا

مازندران / الهه امیری
news@naslefarda.net

معاون درمان وزارت بهداشت گفت: بیشترین آمار جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ را افراد بالای ۶۰سال تشکیل می دهند و سخت ترین خاطرات از این ایام برای کادر درمان به جا مانده است. قاسم جان بابایی و دکتر عبدالخالق کشاورزی –مدیرکل دفتر ارزیابی فناوری سلامت، استاندارد و تعرفه خدمات سلامت وزارت بهداشت – در نشست ستاد اجرایی برنامه پزشک خانواده استان فارس که با حضور رئیس و معاونان دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد حضور یافتند. جان بابایی در این نشست ضمن اعلام حمایت از برنامه پزشک خانواده شهری گفت: با بازنگری ایسن برنامه و رفع ایرادات نباید دستاوردهای دو استان فارس و مازندران در اجرای برنامه پزشک خانواده را از دست بدهیم. معاون درمان وزیر بهداشت راهکار ساماندهی سلامت مردم در حوزه بهداشت شهری را بهره مندی از ظرفیت پزشکان خانواده عنوان کرد و خواستار استفاده از این توانمندی در برون رفت از بحران کروناوروس شد. بهره مندی از حضور پزشکان خانواده در برنامه هایی نظیر طرح مراقبت از منزل در حوزه پرستاری کشور از دیگر پیشنهادات مطرح شده از سوی معاون درمان وزیر بهداشت در این نشست بود. جان بابایی با دریافت پیشنهادات، چالش ها، انتقادات و راهکارهای مطرح شده از سوی اعضای این ستاد استانی از انعکاس این موارد به ستاد ملی برنامه پزشک خانواده خبر داد. مهرداد لطفی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست با اعلام حمایت از برنامه پزشک خانواده و تلاش تیم های پزشکی خانواده در استان بر ضرورت پیگیری چالش های این برنامه تاکید کرد.

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد

اعلام کرد:

زیباسازی و توسعه فضای سبز

در شهر ک شهیدبهبشتی و پردیس

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد گفت: توسعه فضای سبز، نظیفی و زیباسازی شهرک شهید بهشتی و پردیس به صورت ویژه انجام شد. مهدی یعقوبی با بیان این خبر اظهار کرد: یکی از اولویت های مدیریت شهری رسیدگی به مناطق کم برخوردار است که با تلاش نیروهای پر تلاش خدمات شهری، نوسازی شهرک شهیدبهبشتی از قبیل رنگ آمیزی هشت هزار متر طول از جداول، پاک سازی، شست وشو و رفت وروب معابر به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه روزانه ۵/۲ تن زباله از شهرک شهید بهشتی جمع آوری می شود، افزود: ۸۵هزار مترمربع از معابر این منطقه رفت وروب شده است. وی بیان کرد: در راستای ارتقای سطح بهداشت محیط تعداد ۴۶عدد مخازن گالوانیزه زباله رنگ آمیزی و نوسازی و تعداد ۲۵مخزن جدید نیز اضافه شده است. وی اضافه کرد: همزمان با این فعالیت ها اقدامات جدی برای رفع نقص و توسعه فضای سبز شهرک شهیدبهبشتی و پردیس صورت گرفته است. معاون خدمات شهری شهرداری مشهد خاطر نشان ساخت: این اقدامات شامل کاشت چهار هزار و ۱۷۰ بوته گل فصلی در متراژ ۵۲۷ مترمربع از سطح فضای سبز شهرک بهشتی و پردیس انجام شده است. گفتنی است اکثیب انضباط شهری روزانه در سطح شهرک شهید بهشتی برای جمع آوری معتادان متجاهر، کارتن خواب ها و متکدیان فعال است.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری

گرگان:

صدور سند پارک جنگلی

«النگدره» به نام منابع طبیعی

گرگان / گروه استان ها: رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری گرگان از صدور سند مالکیت ۲۱۶ هکتاری پارک جنگلی «النگدره» به نام منابع طبیعی خبر داد. علی نکویی گفت: پس از کشفکش و تلاش های مستمر پارک جنگلی ۲۱۶ هکتاری النگدره به نام منابع طبیعی سند خورد. نکویی با اشاره به اینکه سنددار کردن اراضی ملی به نام منابع طبیعی سبب کاهش تصرفات می شود افزود: زمین های جنگلی النگدره فاقد سند رسمی بود و همین مسئله سبب دخل و تصرف سودجویانه افراد شده است. وی در ادامه افزود: براساس کمیسیون ماده ۵۶ قانون حفاظت از جنگل ها و مراتع و پس از تلاش های مستمر نیروهای منابع طبیعی با همکاری دستگاه قضایی تمام اسناد مرتبط با این منطقه بررسی، تعیین تکلیف و ابطال شد. این مسئول گلستانی درخصوص کنترل و مدیریت دقیق عرصه های منابع طبیعی تاکید کرد: جهت حفاظت از اراضی ملی، افرادی که اقدام به تخریب و دخل و تصرف سودجویانه کنند توسط نیروهای تلاش گر منابع طبیعی شناسایی و به مقامات قضایی معرفی خواهند شد.

مسئولان سیستم مشکلات منطقه را اولویت بندی کنند

زابل / گروه استان ها: رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی گفت: مسئولان منطقه سیستم باید مشکلات را اولویت بندی کنند و طبق آن از دولت و نهادهای انقلابی کمک بخواهند. پرویز فتاح در جلسه شورای اداری که با حضور مسئولان شمال سیستم و بلوچستان برگزار شد گفت: به مردم این خطه و استان ارادت خاصی دارم و خداوند را شاکرم که برای چندمین بار بین این مردم حضور دارم. رئیس بنیاد مستضعفان با اشاره به اینکه اگر مشکلاتی در منطقه سیستم وجود دارد علت اصلی خود ما مسئولان هستیم افزود: باعث تأسف است هر آنچه در این منطقه می شنویم فقط از مشکلات است چراکه مردم منطقه سیستم در طول تاریخ کارهای ارزشمند و بزرگی انجام داده اند. مسئولان منطقه سیستم در کنار طرح مشکلات به اقدامات انجام شده و خدمات نظام جمهوری اسلامی هم باید اشاره داشته باشند تا عدالت رعایت شود.



یکشنبه ۵ مرداد ۱۳۹۹

سال بیست و نهم | شماره ۶۲۹۳

۲۶ جولای ۲۰۲۰ | ۵۱ ذی الحجه ۱۴۴۱

رئیس شورای اسلامی شهر فردیس عنوان کرد:

بررسی مصوبه الحاق شهرک شهیدر ستمی به مشکین دشت

فردیس / اسحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

رئیس شورای اسلامی شهر فردیس گفت: الحاق شهرک شهیدر ستمی به مشکین دشت متوقف شد. سیدحسن افتخاریان اظهار کرد: طی برگزاری نشست با حضور معاون سیاسی استاندار البرز، دبیر تقسیمات کشوری، مدیرکل تقسیمات استانداری، فرماندار و معاون سیاسی فرمانداری فردیس، بخشدار، اعضای شورا و شهردار مشکین دشت و اینجانب به عنوان رئیس شورای اسلامی شهر فردیس در استانداری البرز همه جوانب امر مورد بررسی مجدد قرار گرفت و از سوی مدیر کل دفتر تقسیمات کشوری وزارت کشور مصوبه مربوط به الحاق لو کوموتیوسازی مینا و شهرک شهید رستمی به مشکین دشت متوقف شد تا مورد بررسی مجدد قرار گیرد. رئیس شورای اسلامی شهر فردیس با اشاره به موارد فنی و مسائل و مشکلات اجرای مصوبه هیئت وزیران و الحاق محدوده شهرک شهید رستمی به مشکین دشت اجرای این مصوبه را به صرف صلاح اهالی این منطقه ندانست و اظهار کرد: با توجه به اینکه شهرک شهیدر ستمی در خارج محدوده شهر مشکین دشت قرار گرفته است با اجرای مصوبه و الحاق به مشکین دشت، به دهستان تبدیل خواهد شد و طبق قانون باید توسط بخشداری و دهماری اداره شود که این امر موجب کاهش رتبه سکونت گاهی از محدوده شهری به آبادی، نزول فاحش ارزش ریالی اراضی منطقه و آسیب اقتصادی به اهالی خواهد شد. وی با اشاره به اینکه در شهرستان فردیس برخی ادارات از جمله مسکن و شهرسازی، آموزش و پرورش، انتقال خون و... هنوز تشکیل نشده و حدود ۹۰درصد ادارات

عکس: سید اسحاق



با توجه به اینکه شهرک شهیدر ستمی در خارج محدوده شهر مشکین دشت قرار گرفته است با اجرای مصوبه و الحاق به مشکین دشت، به دهستان تبدیل خواهد شد

نفر از مردم منطقه با ارسال نامه به شورا خواستار حفظ شهرک شهیدر ستمی در محدوده و حریم شهر فردیس و جلوگیری از اجرای مصوبه هیئت وزیران در این خصوص شده اند که در تقسیمات کشوری علاوه بر عارضه های طبیعی، تمایلات اجتماعی، احترام به خواست مردم و افزایش رضایت مندی آن ها باید در اولویت قرار گیرد. وی با یادآوری اینکه جدا شدن شهرک شهیدر ستمی از فردیس به منزله انفصال از بخش مر کزی مشکین دشت است افزود: با اقرار گرفتن این منطقه در حوزه بخشداری جدید شاهد افزایش ساخت و ساز و جذب جمعیت در منطقه خواهیم بود که موجب افزایش جمعیت بیش از

گیلان

مدیر کل امور بانوان گیلان:

۵۹ پرستار گیلانی مراسم ازدواج خود را به تعویق انداختند



گیلان / گروه استان ها: مدیرکل امور بانوان گیلان با بیان اینکه ۵۹ پرستار گیلانی به واسطه مراقبت از بیماران کرونایی مراسم ازدواج خود را به تعویق انداختند گفت: پزشکان و پرستاران قهرمانان این روزهای سخت هستند. زهرا یعقوب نژاد در صحنه دانست و تصریح کرد: پزشکان و پرستاران سلامت حاشیه مراسم تقدیر از پرستاران بیمارستان مردم رازی رشت که مراسم ازدواج خود را در ایام شیوع کرونا به تعویق انداخته اند، پزشکان و پرستاران را مدافعان عرصه سلامت دانست و اظهار کرد: کادر درمان شبانه روزی و با همه توان در صحنه مبارزه با کرونا بودند و این بار سنگین را به دوش کشیدند. وی با بیان اینکه پزشکان و پرستاران در جنگ با ویروس کرونا علی رغم وجود همه کمبودها و کاستی ها عقب نشینی نکردند گفت:

مبارکه

مدیر آیفآ شهرستان مبارکه خبر داد:

آبرسانی پایدار آب شرب به روستای باغ ملک و مجتمع ۱۴ روستایی فخر آباد در استان اصفهان



از روستاییان با مشکل افت فشار آب مواجه باشند وجود داشت، امادر سال جاری با حفر چاه باغ ملک و در مدار قرار دادن آن و نیز با راه اندازی سیستم تله کنترل منابع و تاسیسات آب در این شهرستان، چالش افت فشار آب در روستاهای تحت پوشش برطرف شد. مدیر آیفآ شهرستان مبارکه با اشاره به نظارت و کنترل مخزن هزار مترمکعبی زیباشهر از طریق سیستم تله کنترل اظهار داشت: در حال حاضر توزیع آب از مخزن هزار مترمکعبی زیباشهر به روستاهای تحت پوشش کاملاً به صورت آنلاین مورد بررسی قرار می گیرد که این امر نقش به سزایی در توزیع عادلانه آب میان مشترکین دارد. یادگاری جمعیت روستای باغ ملک و مجتمع ۱۴ روستایی فخر آباد را ۲۰ هزار نفر اعلام کرد و تصریح نمود: خط انتقال چاه باغ ملک به خط انتقال مخزن هزار مترمکعبی زیباشهر، با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد تومان عملیاتی شد و اجرای این پروژه منجر به رفع افت فشار و قطعی آب شرب در این روستاها شد.

نسل فردا / گروه استان ها
news@naslefarda.net

کرد: در سال جاری با حفر چاه باغ ملک که آبدهی آن به ۲۰ لیتر در ثانیه می رسد و اجری ۴ کیلومتر خط انتقال این آب چاه به مخزن هزار متر مکعبی زیباشهر، آب شرب پایدار روستای باغ ملک و مجتمع ۱۴ روستایی فخرآباد در شهرستان مبارکه تأمین شد. مرتضی یادگاری با اشاره به جمعیت روستایی شهرستان مبارکه اعلام کرد: شهرستان مبارکه با ۳۴ روستا، جمعیتی بالغ بر ۲۶ هزار نفر دارد و روستاهای شهرستان مبارکه تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ قرار دارند. وی با بیان اینکه در هیچ روستایی شهرستان مبارکه آب شرب به صورت مستقیم تأمین نمی شود تصریح کرد: در سال های گذشته به دلیل محدودیت در تخصیص سامانه آب اصفهان بزرگ به شهرها و روستاهای تحت پوشش، احتمال اینکه برخی

آذربایجان شرقی هم چنان در وضعیت قرمز

تبریز / گروه استان ها: معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با بیان اینکه آذربایجان شرقی در وضعیت قرمز کروناست گفت: از ۲۱ شهرستان استان اهر، تبریز، هوراند، جلفا، مرند، سراب و میانه قرمز هستند. عباسعلی درستی اظهار داشت: هفته گذشته رکورد جان باختگان کرونا از ابتدای شیوع این بیماری در استان آذربایجان شرقی شکست. وی ادامه داد: با وجود اینکه رعایت پروتکل های بهداشتی در میان شهروندان آذربایجان شرقی در ۱۰ روز اخیر افزایش یافته اما هنوز برای مدیریت بیماری کافی نیست. درستی ابراز داشت: باید بیش از ۸۰درصد شهروندان به استفاده از ماسک و رعایت پروتکل های بهداشتی روی بیاورند تا بتوان بیماری را مدیریت کرد. وی افزود: استانداردهای نمونه گیری با توجه به شرایط مختلف متفاوت است، پاسخ منفی حدود ۴۰درصد آزمایشات، منفی کاذب است. وی گفت: تست های کرونا کیفیت بالایی ندارند و فقط در ۵۰ تا ۶۰درصد موارد درست است.

کوتاه از استان ها

توسط مدیرعامل شرکت آب فاضلاب

زنجان انجام گرفت:

دعوت از مردم برای صرفه جویی

در مصرف آب



زنجان / صحرا رضایی
news@naslefarda.net

مدیر عامل شرکت آب فاضلاب استان زنجان با اشاره به افزایش ۱۲درصدی مصرف آب آشامیدنی در استان از مردم جهت کمک به تأمین آب پایدار برای همگان، درخواست کرد در مصرف آب به طور جدی صرفه جویی کنند. علیرضا جعفرقاسمی اظهار کرد: با توجه به میزان افزایش مصرف آب شهروندان در ایام کرونا و فصل گرم سال، هیچ کمبود یا قطعی آبی در استان رخ ندهاده و در صورت مصرف بهینه مشترکان، این خدمات مستمر ادامه خواهد یافت. وی با اشاره به اینکه ایران در منطقه ای خشک و نیمه خشک قرار دارد گفت: صرفه جویی در مصرف آب به ویژه آب خانگی می تواند از بروز مشکلات تأمین آب پیشگیری کند. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان تصریح کرد: شهروندان خودقاضی میزان مصرف آب باشند و در همه حال از هدر رفتن آب مایه حیات جلوگیری کنند. جعفرقاسمی با اشاره به راهکارهای صرفه جویی در مصرف آب گفت: صرفه جویی در مصرف آب هنگام شست وشو، استحمام و بهداشت باید سرلوحه کار مشترکان قرار گیرد تا در تأمین آب شرب بهداشتی، سالم و پایدار با مشکل مواجه نباشیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان:

۱۴۶ واحد صنعتی و تولیدی

استان در سال ۹۸ گازرسانی شد

گرگان / فاطمه احمدی
Fahmadi222@yahoo.com

مدیرعامل شرکت گاز گلستان گفت: ۱۴۶ واحد صنعتی و تولیدی استان گلستان سال گذشته گازرسانی و با این اقدام مهم ۳۸هزار مترمکعب گاز طبیعی جایگزین سوخت مایع شد. محمدرحیم رحیمی در حاشیه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت که در سالن کنفرانس شهید باهنر ستاد شرکت ملی گاز ایران برگزار شد با بیان این مطلب اظهار کرد: این شرکت موفق شد تا پایان سال گذشته ۹۶درصد جمعیت خانوار روستایی و صدرصد خانوار شهری این استان را از نعمت گاز طبیعی بهره مند سازد. وی ادامه داد: در سال ۹۸ موفق شدیم از نظر اهداف کمی ۲۸۹ کیلومتر شبکه گذاری و ۶۱۰۰مورد نصب انشعاب را در قالب گازرسانی به ۲۲ روستای جدید انجام دهیم که با این اقدام ۱۸۴۰۰ مشترک را به جمع مشترکان گاز افزودیم. رحیمی با بیان اینکه عملکرد ما در شرکت های گاز استانی بر دو محور اصلی توسعه گازرسانی در حوزه های روستایی، شهری و گازرسانی به صنایع و محور بهره برداری شامل تأسیسات و فروش گاز استوار است گفت: با گازرسانی به این ۲۲ روستا کل روستاهای گازدار ما به ۸۸۰روستا در مقایسه با ۹۷۹روستا در کل استان رسیده است. این مقام مسئول افزود: در حوزه بهره برداری از آن جا که بحث تعمیرات اساسی و نگهداری ایستگاهها برای ما مهم است، باید تعمیرات حدود ۲۰۰ ایستگاه شامل ۳۱ ایستگاه CGS ۱۵۷ ایستگاه TBS و ۱۱ مورد ایستگاه های ترکیبی CGS- TBS را با موفقیت انجام دهیم که طبیعتاً این تعمیرات در فصلی اتفاق می افتد که ما کمترین میزان ظرفیت را روی ایستگاه های خود داشته باشیم.

وی اشارهای کوتاه به برنامه های سال ۱۹۹ این شرکت داشت و تصریح کرد: با توجه به اینکه اسمال سال جهش تولید نام گذاری شده تلاش خود را بر گازرسانی به واحدهای تولیدی و صنعتی گذاشتیم؛ به همین منظور ۱۶۵ واحد صنعتی و تولیدی را در دستور کار گازرسانی قرار دادیم که با اینن کار ۳۰هزار مترمکعب برسات گاز طبیعی جانشین سوخت مایع می شود. این هدفی است که ما تعیین کردیم و امیدواریم با تلاش دوستان در این زمینه نیز موفق عمل کنیم.